[bookmark: last]様式第１号（第４条関係）
斑鳩町防犯灯設置補助金交付申請書
年 　月　 日
斑鳩町長　　　　　様
自治会名
自治会長名
住　　所
（電話番号 　－　　　　　 ）

防犯灯設置補助金の交付について、下記のとおり申請したいので斑鳩町防犯灯設置補助金交付要綱第４条の規定に基づき申請します。
記
１．交付申請額等
	区分
	事業内容
	設置場所
	申請額

	防犯灯設置
	ＬＥＤ灯　　W　　灯
ＬＥＤ灯　　W　　灯
（　　　　　　　　　）

	支柱設置
	　　　　　　　　本

	合計

２．設置予定日 　　　　　　　　年 　　月 　　日
３．添付書類
・設置場所の分かる地図
[bookmark: _GoBack]・設置費用の見積書の写し